FONDAZIONE OPERA C(AMPANA DE] CADYT!
Largo Padre Eusebio lori - Colle di Miravalle - 38068 ROVERETO (TK) ftaly
Tel, +39 0464 434412 - Fax +39 0464 434084
info@fondazioneaperacampana.it - www.fondazi

peracampana. it

& FUNEATION 1
( szﬁf.’n/ ( aripara

Rovereto, 07/06/2019

Prot.n.: det. 2019-20
Il Reggente

- Considerata la necessita di acquistare gli oggetti ricordo per il bookshop della Fondazione

- Considerato il numero di visitatori previsti per gli eventi a grande affluenza di pubblico;

- Visto il rapporto in essere con la ditta Sadesign S.n.c Localita Le Basse 3/3, 38123 Trento - Italy
- Vista la richiesta di preventivo di data 14/05/2019

- Vista I’offerta di data 15/05/2019

- Vista ’integrazione di data 25/06/2019

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi;

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilita, gestione amministrativa e finanziaria;

- Vista la disponibilita sull’U.P. 6

DETERMINA
- Di affidare a ditta Sadesign S.n.c Localita Le Basse 3/3, 38123 Trento — Italy la realizzazione di
oggetti ricordo per la vendita presso il bookshop della Fondazione Campana dei Caduti

- Di imputare la spesa per un totale di euro 5.233,50 all’U.P. 6 del bilancio di previsione 2019.

A

Visto per regplarity amministrativa Visto per regolarita contabile

Morena Be Michel€)

/

Sgn;\,;;ﬂf.émeﬁ;’_ o) n{
T \.



